60 days credit

: Nil

: 

157439 - FACE TECHNOLOGY
19/48 , 1st FLOOR ,PERIYASUBBANNA 3rd street , OPP HARI HOSPITAL ,

K.K.PUDUR , SAIBABA COLONY , COIMBATORE - 641038

STATE CODE: 33 ;  STATE NAME: TAMIL NADU

GSTIN: 33AACFF1912E1Z5

Total Order Value:      1,534.00  In Words:  Rupees ONE THOUSAND FIVE HUNDRED THIRTY FOUR

Terms & Conditions For  L.G.BALAKRISHNAN & BROS LIMITED 

Authorised Signatory

Remarks :   

Regd .office: 6/16/13, Krishnarayapuram Road, Ganapathy Post,  Coimbatore - 641006, TN. CIN : L29191TZ1956PLC000257.

Ph: 0091-0422-2532325, Email: info@lgb.co.in, Web: